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Procedimento concursal comum para constituição de vínculo de emprego público, na modalidade de 

contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado com vista ao preenchimento de 5 

posto/s de trabalho da carreira geral de Fiscalização da área funcional de Fiscalização - Ref.ª 2023-26 

 

RESULTADOS DA PROVA DE CONHECIMENTOS  

CONVOCATÓRIA PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA  

 

1. EXPOSIÇÕES/ CONTACTOS RECECIONADOS: 

Nome do (a) candidato (a) Deliberações 

Andreia Cristina Araújo Terreiro Indeferimento. 

António Marcelo Pinto Rocha Indeferimento. 

Dan Spanache Indeferimento. 

 

Os candidatos supra identificados irão receber, através de email, as deliberações do júri.  

 

2. RESULTADOS DA PROVA DE CONHECIMENTOS (PC) 

Nome do Candidato(a) Código do Candidato 
Resultado 1.º método 
seleção 

1. Eduardo António Machado Silva Pinto 2023-26#106220 20,00 

2. Luis Miguel Lemos Brito 2023-26#106401 20,00 

3. Joaquim António Leitão Silva* 2023-26#106390 20,00 

4. Joana Raquel Alves Cesário 2023-26#106206 19,20 

5. Eduardo Nuno Marques Da Silva Gomes 2023-26#107517 18,40 

6. Mayra Silvana Oliveira Da Silva Ramos 2023-26#107448 18,40 

7. Rui Filipe Libânio Osório Marta 2023-26#106252 18,40 

8. Afonso Oliveira 2023-26#107014 17,60 

9. Ana Isabel Pinheiro Gomes 2023-26#105139 17,60 

10. Gonçalo Emanuel Dias Araújo Silva 2023-26#106276 17,60 

11. Jesuína Sofia Abreu Teixeira 2023-26#106442 17,60 

12. José António Costa Ribeiro 2023-26#106375 17,60 

13. Pedro Samuel Gonçalves Teixeira 2023-26#105937 17,60 

14. Sandra Catarina Teixeira Pinto Da Silva 2023-26#107103 17,60 

15. Vânia Raquel Barreiros Da Costa 2023-26#105146 17,60 

16. Alina Alexandra Campos Gonçalves 2023-26#107415 16,80 

17. Angélica Sofia Freitas Campos 2023-26#105976 16,80 

18. António Pedro Vieira Maia Marinho 2023-26#105400 16,80 

19. Cheila Carina Rainho Do Rio 2023-26#106314 16,80 

20. Danielle Roberto Da Silva 2023-26#107237 16,80 

21. Eduardo Jorge Marques De Queirós Salcedas Da Cunha 2023-26#107106 16,80 

22. Flavio Agostinho Portela De Jesus Alves 2023-26#105104 16,80 

23. Joana Filipa Cunha Rodrigues 2023-26#107138 16,80 

24. Levi Filipe Moreira Da Silva 2023-26#106488 16,80 
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25. Ana Cristina Gomes Fonte 2023-26#105190 16,00 

26. Céline Andrade Ferreira 2023-26#106335 16,00 

27. Damião Basílio Da Rocha Lima 2023-26#105441 16,00 

28. Eduardo Rui Cunha 2023-26#105621 16,00 

29. Francisca Oliveira Vieira 2023-26#106939 16,00 

30. Jorge Emanuel Mendes Valente Dias 2023-26#105362 16,00 

31. Manuel Francisco Canavarro Gonçalves Dias 2023-26#107132 16,00 

32. Maria De Fátima Silva Pereira 2023-26#105058 16,00 

33. Neialbert Nascimento Ferreira 2023-26#105078 16,00 

34. Patricia Maria Correia Sousa Santos 2023-26#106372 16,00 

35. Rui Miguel Pereira Ferreira 2023-26#105577 16,00 

36. Sara Filipa Floriano Barbosa 2023-26#104926 16,00 

37. Vítor Manuel De Oliveira Matos 2023-26#106876 16,00 

38. Ana Margarida Rolo Teixeira 2023-26#105353 15,20 

39. Bebiana Fernanda Da Silva Cruz 2023-26#105240 15,20 

40. Daniel Da Costa Ribeiro 2023-26#106246 15,20 

41. Daniel Filipe Cardoso Monteiro 2023-26#105029 15,20 

42. Diogo José Araújo Alfama 2023-26#104988 15,20 

43. Fábio José Braga 2023-26#105130 15,20 

44. Georgia Ferreira Guanabara 2023-26#107011 15,20 

45. Joana Filipa Monteiro Da Rocha 2023-26#107346 15,20 

46. José Alberto De Oliveira Ribeiro Cruz Alves 2023-26#105974 15,20 

47. José Manuel Pinto  Moreira 2023-26#106737 15,20 

48. José Miguel Ferreira Coelho 2023-26#105260 15,20 

49. Jose Nuno Fernandes Sousa 2023-26#105019 15,20 

50. José Pedro Meireles Da Silva 2023-26#106158 15,20 

51. Leonor M. R. Avides Moreira Guedes Almeida 2023-26#106847 15,20 

52. Liliana Andreia Ferreira Barbosa 2023-26#105231 15,20 

53. Maria De Fátima Martins Moreira 2023-26#105080 15,20 

54. Maria Isabel Dos Santos 2023-26#107096 15,20 

55. Marina Chiari Lima Mendes 2023-26#107318 15,20 

56. Marta Cristina Da Nova Magalhães De Mesquita 2023-26#107216 15,20 

57. Miguel De São José Carreira Madeira Gil 2023-26#105983 15,20 

58. Patrícia Pereira Fernandes 2023-26#106286 15,20 

59. Paulo Jorge Coutinho Ribeiro 2023-26#106871 15,20 

60. Rita Joana Dias Neves 2023-26#104981 15,20 

61. Sandra Maria De Castro Teixeira 2023-26#105696 15,20 

62. Ana Margarida Sequeira Janeiro 2023-26#104999 14,40 

63. Ana Raquel Ribeiro 2023-26#105754 14,40 

64. Carla Maria De Azevedo Neves Carvalho 2023-26#107242 14,40 

65. Diogo Veloso Fernandes 2023-26#106476 14,40 

66. Filipa Andrade Pinho 2023-26#106598 14,40 

67. Hugo Filipe Fonseca Vieira 2023-26#105324 14,40 
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68. Joana Raquel Martins Rocha 2023-26#105394 14,40 

69. Joao Miguel Pereira Goncalves Sanahuja 2023-26#104984 14,40 

70. João Rodrigo Silva Pais Campos 2023-26#106191 14,40 

71. Nuno Vasco Brito Coelho Valério Máximo 2023-26#105471 14,40 

72. Raquel Pinto 2023-26#106702 14,40 

73. Rogério Jorge Fortuna Da Silva 2023-26#105598 14,40 

74. Rute Alexandra Barros Barbosa 2023-26#105225 14,40 

75. Sónia Alexandra Ferreira Magalhães Vaz 2023-26#106378 14,40 

76. Tiago Miguel Vieira Santos 2023-26#105486 14,40 

77. Valquíria Antónia Monteiro Ferreira Marques 2023-26#104793 14,40 

78. Ana Catarina Rodrigues 2023-26#105293 13,60 

79. Ana Maria Coelho Da Silva 2023-26#105103 13,60 

80. Andressa Alves Dos Reis 2023-26#106021 13,60 

81. Bruno Pinto 2023-26#104790 13,60 

82. Carla Sofia Valério Da Rocha 2023-26#105554 13,60 

83. Fernanda Fernandes Afonso 2023-26#105470 13,60 

84. Filipe João Pereira Pinho De Lima Chaves 2023-26#105909 13,60 

85. Joana Filipa Gonçalves Rodrigues 2023-26#104896 13,60 

86. João Pedro Pereira Gaspar Oliveira Marques 2023-26#107121 13,60 

87. Libânia Isabel Alves De Brito 2023-26#104820 13,60 

88. Madalena Alexandra Aguiar Simões 2023-26#104818 13,60 

89. Maria Cristina Ribeiro De Jesus Quartas 2023-26#107295 13,60 

90. Maria José Ferreira Vasconcelos De Sousa Nogueira 2023-26#106798 13,60 

91. Monica Barroso 2023-26#107093 13,60 

92. Palmira De Fátima Da Silva Cunha Rietsch Monteiro 2023-26#105356 13,60 

93. Paulo Henrique Scaciota 2023-26#104731 13,60 

94. Pedro Miguel Marques Monteiro 2023-26#105272 13,60 

95. Renato Miguel Ferreira Da Silva 2023-26#106734 13,60 

96. Ricardo Jorge Dos Santos Ferreira 2023-26#105717 13,60 

97. Ricardo Nuno Leite Montenegro 2023-26#106169 13,60 

98. Sérgio Almeida 2023-26#107296 13,60 

99. Sérgio Paulo Da Costa Oliveira 2023-26#104976 13,60 

100. Susana Marília Teixeira Da Rocha Guedes 2023-26#105692 13,60 

101. Vitor Duarte Fernandes Rocha 2023-26#105490 13,60 

102. Ana Folhadela Figueiredo Pina 2023-26#106436 12,80 

103. António Manuel Monteiro Ferreira Da Cruz 2023-26#105094 12,80 

104. Bárbara Andreia Fernandes Ferraz Costa 2023-26#105411 12,80 

105. Carlos Alberto Braga Pernas 2023-26#105050 12,80 

106. Celia Ines Moreira De Freitas 2023-26#106102 12,80 

107. Daniel Filipe Ferreira Do Couto 2023-26#105031 12,80 

108. Filipe Manuel Pacheco Gomes 2023-26#106067 12,80 

109. Iolanda Natércia Magalhães De Sousa 2023-26#104737 12,80 

110. João Pedro Alves Pereira 2023-26#106666 12,80 
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111. José Francisco Nunes Mesquita 2023-26#107217 12,80 

112. Mafalda Maria Da Costa Oliveira 2023-26#105314 12,80 

113. Maria Alexandra Lopes Da Silva Gandra 2023-26#104942 12,80 

114. Maria Deolinda Pinho Martins 2023-26#106315 12,80 

115. Maria Isabel Pinto Da Cunha 2023-26#106429 12,80 

116. Maria João Diogo 2023-26#106424 12,80 

117. Nélson Daniel Ribeiro Alves 2023-26#106841 12,80 

118. Paula Maria Ferreira Pinto Henriques Da Mota 2023-26#107421 12,80 

119. Paulo Rodrigo Pires 2023-26#105166 12,80 

120. Raquel Maria Barbosa Santos 2023-26#106600 12,80 

121. David Cardoso Do Couto* 2023-26#104842 12,50 

122. Ângelo Joaquim Da Silva Couto 2023-26#104975 12,00 

123. Idalina Felix Ramos Marques 2023-26#105668 12,00 

124. Jorge Alberto Duarte Costa 2023-26#105258 12,00 

125. José Fernando Rodrigues Coelho 2023-26#105979 12,00 

126. Lauro Henrique Dos Santos 2023-26#105331 12,00 

127. Maria De Fátima Gonçalves Silva Santos 2023-26#105044 12,00 

128. Monica Alexandra Ferreira Martins 2023-26#104977 12,00 

129. Rita Daniela Capas Mesquita 2023-26#104835 12,00 

130. Rui Pedro Santos Soares 2023-26#106994 12,00 

131. Tiago Francisco Oliveira Da Silva 2023-26#104813 12,00 

132. Vitor Miguel Andresen Alves Barbosa Fuseta 2023-26#107540 12,00 

133. Ângela Raquel Pereira Da Silva 2023-26#105902 11,20 

134. Isabel Cristina Da Silva Baptista 2023-26#106470 11,20 

135. Isabel Cristina Nunes Ramalho 2023-26#107078 11,20 

136. Joao Pedro Simoes Da Fonseca Ribeiro 2023-26#107473 11,20 

137. Laurinda Maria Vicente Jordão 2023-26#106683 11,20 

138. Leonardo Miguel Sousa Silva Rocha 2023-26#104909 11,20 

139. Luis Pedro Sena Fonseca Bento 2023-26#104847 11,20 

140. Lyubov Mynyk 2023-26#106782 11,20 

141. Mário Mendes António 2023-26#104852 11,20 

142. Monica Isabel Cardoso Alves 2023-26#106399 11,20 

143. Paulo Mendes 2023-26#105594 11,20 

144. Pedro Daniel Saraiva Martins 2023-26#104943 11,20 

145. Ricardo Daniel Silva Pereira 2023-26#105107 11,20 

146. Rui Filipe Lopes Carvalho 2023-26#106933 11,20 

147. Sonia Maria Guimaraes Ventura 2023-26#105477 11,20 

148. Tiago Lacerda Borges 2023-26#104759 11,20 

149. Ana Cristina Da Silva Dos Anjos 2023-26#105756 10,40 

150. Carla Isabel Oliveira Machado Rodrigues De Morais 2023-26#107506 10,40 

151. Emanuel Alexandre Gigante Carneiro 2023-26#106805 10,40 

152. Filipa Alexandra Martins Medeiros 2023-26#105894 10,40 

153. Gabriela Maria De Sousa Da Cunha Duarte 2023-26#105380 10,40 
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154. Luís Carlos Pacheco Ferreira 2023-26#105563 10,40 

155. Rodrigo Brito Araújo Borges 2023-26#105734 10,40 

156. Rúben Filipe Corvo Silva 2023-26#106621 10,40 

157. Sandra João Mota Duarte 2023-26#107397 10,40 

158. Ana Fernanda Ferreira Veiga Ribeiro 2023-26#106941 9,60 

159. Cristiana Filipa Silva Soares 2023-26#106178 9,60 

160. Emanuel Pedro Pinto Marinho 2023-26#105165 9,60 

161. Henrique Manuel Frederico Monteiro 2023-26#107345 9,60 

162. Rui Fernando Coutinho Da Silva 2023-26#104900 9,60 

163. Tito Francisco Pinho Mendes 2023-26#104796 9,60 

164. Weldney Viegas Pereira Rosa 2023-26#105305 9,60 

165. Rita Alves Gomes 2023-26#104929 8,80 

166. Susana 2023-26#105386 8,00 

167. Ricardo Miguel Merêncio Pires 2023-26#107229 7,20 

168. Sandra Maria De Sousa Santa Marinha 2023-26#107418 2,40 

169. Dan Spanache 2023-26#107396 0,00 

170. Adriana Isabel Oliveira Rocha 2023-26#107226 NÂO COMPARECEU 

171. Adriana Silva 2023-26#105024 NÂO COMPARECEU 

172. Afonso Manuel Meireles Da Silva Monteiro 2023-26#105571 NÂO COMPARECEU 

173. Alberto Joel Santos Marques 2023-26#106650 NÂO COMPARECEU 

174. Albino Angelo Moreira Campos 2023-26#106414 NÂO COMPARECEU 

175. Alex Sandro De Almeida 2023-26#106667 NÂO COMPARECEU 

176. Alexandra João Garcia Lopes Dias 2023-26#106663 NÂO COMPARECEU 

177. Alexandra Manuela Ribeiro Pinto Da Rocha 2023-26#106145 NÂO COMPARECEU 

178. Aline De Oliveira Silva Vasconcellos Ferreira 2023-26#105036 NÂO COMPARECEU 

179. Alzira Maria Macedo Ferreira 2023-26#105195 NÂO COMPARECEU 

180. Amanda Da Silveira Rocha 2023-26#105895 NÂO COMPARECEU 

181. Américo José Pereira Do Couto 2023-26#106827 NÂO COMPARECEU 

182. Ana Beatriz Bertão Nunes 2023-26#107350 NÂO COMPARECEU 

183. Ana Catarina Carvalho De Faria De Moreira Serra 2023-26#104973 NÂO COMPARECEU 

184. Ana Catarina Fonseca Da Silva 2023-26#105548 NÂO COMPARECEU 

185. Ana Cláudia Sousa Teixeira 2023-26#105247 NÂO COMPARECEU 

186. Ana Cristina Bessa Pinheiro 2023-26#106815 NÂO COMPARECEU 

187. Ana Cristina Gomes Da Cunha 2023-26#106735 NÂO COMPARECEU 

188. Ana Cristina Marques Teixeira 2023-26#105003 NÂO COMPARECEU 

189. Ana Cristina Neves Tavares Magalhães 2023-26#107496 NÂO COMPARECEU 

190. Ana De Fátima Garrido Moreira 2023-26#107049 NÂO COMPARECEU 

191. Ana Filipa Carvalho Félix 2023-26#106813 NÂO COMPARECEU 

192. Ana Filipa Macedo Magalhães Martins 2023-26#106146 NÂO COMPARECEU 

193. Ana Margarida Alves Rodrigues 2023-26#105384 NÂO COMPARECEU 

194. Ana Margarida Cunha Pacheco 2023-26#105179 NÂO COMPARECEU 

195. Ana Margarida Dias De Sousa 2023-26#107432 NÂO COMPARECEU 

196. Ana Margarida Dos Santos Oliveira 2023-26#106284 NÂO COMPARECEU 
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197. Ana Maria De Oliveira Diniz Rodrigues De Almeida 
Carvalhaes 2023-26#105005 NÂO COMPARECEU 

198. Ana Marta Moreira Pimentel 2023-26#104967 NÂO COMPARECEU 

199. Ana Patricia Fernandes Rodrigues Pitra 2023-26#105020 NÂO COMPARECEU 

200. Ana Patricia Pinto Alves Borges Da Silva 2023-26#104831 NÂO COMPARECEU 

201. Ana Patricia Ribeiro Ferreira Pereira 2023-26#107196 NÂO COMPARECEU 

202. Ana Patrícia Rocha Medina Proença Ramos 2023-26#105270 NÂO COMPARECEU 

203. Ana Paula Ferreira Soares 2023-26#106309 NÂO COMPARECEU 

204. Ana Raquel Ferreira Caldeira 2023-26#106415 NÂO COMPARECEU 

205. Ana Rita Ferreira Da Costa 2023-26#105259 NÂO COMPARECEU 

206. Ana Rita Gomes Rodrigues 2023-26#105562 NÂO COMPARECEU 

207. Ana Rita Guedes Ferreira 2023-26#107384 NÂO COMPARECEU 

208. Ana Rita Moreira Ferreira 2023-26#105283 NÂO COMPARECEU 

209. Ana Rita Moura Ferreira Alves De Campos 2023-26#105493 NÂO COMPARECEU 

210. Ana Rita Silva Pinheiro 2023-26#104798 NÂO COMPARECEU 

211. Ana Simone Ferreira Mondim 2023-26#105054 NÂO COMPARECEU 

212. Ana Sofia Pais Meireles 2023-26#106362 NÂO COMPARECEU 

213. Ana Vitalina Correia Silva Soares 2023-26#105583 NÂO COMPARECEU 

214. André Daniel Ferreira Lopes 2023-26#107054 NÂO COMPARECEU 

215. André Fernando Fontes Faria 2023-26#105287 NÂO COMPARECEU 

216. André Filipe Leite Tavares Da Silva 2023-26#107398 NÂO COMPARECEU 

217. André Filipe Marinho Madureira 2023-26#105264 NÂO COMPARECEU 

218. André Filipe Paulino Rodrigues 2023-26#105223 NÂO COMPARECEU 

219. André Filipe Teixeira Cabral 2023-26#105778 NÂO COMPARECEU 

220. André Manuel Ribeiro Gonçalves 2023-26#106026 NÂO COMPARECEU 

221. André Roberto Leal Pinto 2023-26#106134 NÂO COMPARECEU 

222. André Ximenes Cristino Ribeiro 2023-26#105537 NÂO COMPARECEU 

223. Andreia Cristina Araújo Terreiro 2023-26#105919 NÂO COMPARECEU 

224. Andreia Feliz 2023-26#105120 NÂO COMPARECEU 

225. Andreia Filipa Silva Santos 2023-26#106656 NÂO COMPARECEU 

226. Andreia Patricia De Carvalho Martins Peredo 2023-26#105185 NÂO COMPARECEU 

227. Andreia Tatiana Monteiro Ribeiro 2023-26#104860 NÂO COMPARECEU 

228. Angela Carolina De Alves Cruz 2023-26#107266 NÂO COMPARECEU 

229. Ângela Filipa Ferreira Da Silva 2023-26#105046 NÂO COMPARECEU 

230. Ângela Maria Lopes Martins 2023-26#106502 NÂO COMPARECEU 

231. António Alexandre Figueiroa Nunes 2023-26#105618 NÂO COMPARECEU 

232. António Carlos Costa Martins Graça 2023-26#105183 NÂO COMPARECEU 

233. António Carlos Xavier Fernandes 2023-26#105391 NÂO COMPARECEU 

234. António José Carvalho Rodrigues Ferreira Granja 2023-26#106343 NÂO COMPARECEU 

235. Antonio José Moreira Alves 2023-26#105354 NÂO COMPARECEU 

236. António Manuel De Sousa Ferreira 2023-26#107541 NÂO COMPARECEU 

237. António Manuel Monteiro Pinto Resende 2023-26#104736 NÂO COMPARECEU 

238. António Marcelo Pinto Rocha 2023-26#105304 NÂO COMPARECEU 

239. António Maria Ferreira Leal  2023-26#105199 NÂO COMPARECEU 
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240. António Pedro Cardão Morais 2023-26#105986 NÂO COMPARECEU 

241. António Pinho 2023-26#104764 NÂO COMPARECEU 

242. António Rui Loureiro Duarte 2023-26#106670 NÂO COMPARECEU 

243. Armando Luís Correia Pereira 2023-26#106376 NÂO COMPARECEU 

244. Artur Ferreira Da Silva Santos 2023-26#105508 NÂO COMPARECEU 

245. Bárbara Alves Andrade Da Silva 2023-26#105373 NÂO COMPARECEU 

246. Bárbara Brites Barbosa 2023-26#106949 NÂO COMPARECEU 

247. Bárbara Cerqueira 2023-26#105268 NÂO COMPARECEU 

248. Bárbara Teixeira 2023-26#106917 NÂO COMPARECEU 

249. Beatriz Brites Barbosa 2023-26#104781 NÂO COMPARECEU 

250. Beatriz Cruz Correia Antas Barros 2023-26#106680 NÂO COMPARECEU 

251. Beatriz Morais Magalhães 2023-26#106604 NÂO COMPARECEU 

252. Beatriz Soares Reis 2023-26#106812 NÂO COMPARECEU 

253. Beatriz Sofia Carvalho Pereira 2023-26#105378 NÂO COMPARECEU 

254. Beatriz Sofia Martins Barbosa 2023-26#106349 NÂO COMPARECEU 

255. Bernardo Silva Oliveira 2023-26#105154 NÂO COMPARECEU 

256. Bianca Marlene Teixeira Da Slva Almeida 2023-26#106157 NÂO COMPARECEU 

257. Brúcio Miguel Ferreira Granja Dos Santos 2023-26#105420 NÂO COMPARECEU 

258. Bruna Daniela Cunha Oliveira 2023-26#105308 NÂO COMPARECEU 

259. Bruna Rafaela De Sousa Barbosa Couto 2023-26#106914 NÂO COMPARECEU 

260. Bruno Da Costa Mesquita 2023-26#106041 NÂO COMPARECEU 

261. Bruno Diogo Martins Medeiros 2023-26#106035 NÂO COMPARECEU 

262. Bruno Filipe Barroso Amorim Pontes 2023-26#106512 NÂO COMPARECEU 

263. Bruno Filipe Oliveira Alves 2023-26#106307 NÂO COMPARECEU 

264. Bruno Miguel Da Silva  Ferreira 2023-26#106048 NÂO COMPARECEU 

265. Bruno Miguel Vieira Martins De Resende 2023-26#104832 NÂO COMPARECEU 

266. Bruno Samuel Cunha Da Costa 2023-26#105576 NÂO COMPARECEU 

267. Camila Brasil Pascoal De Araújo 2023-26#105242 NÂO COMPARECEU 

268. Carina Do Rosário Teixeira Magalhães 2023-26#104963 NÂO COMPARECEU 

269. Carina Fontão Barrosa Alves Barbosa 2023-26#106306 NÂO COMPARECEU 

270. Carla  Sofia Pereira Da Costa Cardoso 2023-26#107498 NÂO COMPARECEU 

271. Carla Alexandra Pereira Santos 2023-26#105960 NÂO COMPARECEU 

272. Carla Daniela Abreu Teixeira 2023-26#105931 NÂO COMPARECEU 

273. Carla Daniela Machado De Sousa 2023-26#104717 NÂO COMPARECEU 

274. Carla Fernanda Magalhães Pereira 2023-26#106189 NÂO COMPARECEU 

275. Carla Jacinta Almeida Maia 2023-26#106518 NÂO COMPARECEU 

276. Carla Sofia Amorim Alves Da Silva 2023-26#104751 NÂO COMPARECEU 

277. Carla Vanessa Ponte De Freitas 2023-26#105098 NÂO COMPARECEU 

278. Carlet Fernandes 2023-26#105178 NÂO COMPARECEU 

279. Carlos Filipe Moreira Melo Mendes 2023-26#107223 NÂO COMPARECEU 

280. Carlos Manuel Coelho Viana 2023-26#105534 NÂO COMPARECEU 

281. Carmen Dolores Moreira Mota De Martins Cardoso 2023-26#106040 NÂO COMPARECEU 

282. Catarina Alexandra Mendes Loureiro 2023-26#105761 NÂO COMPARECEU 
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283. Catarina Ferreira Lopes 2023-26#104797 NÂO COMPARECEU 

284. Catarina Manuela De Sousa Machado E Silva 2023-26#105244 NÂO COMPARECEU 

285. Catarina Miguel De Araújo Alves 2023-26#105299 NÂO COMPARECEU 

286. Catarina Salgueiro 2023-26#106024 NÂO COMPARECEU 

287. Celia Maria Carvalho Magalhaes 2023-26#107174 NÂO COMPARECEU 

288. Cláudia Sofia Da Silva Campos 2023-26#106739 NÂO COMPARECEU 

289. Cristiana Alexandra Da Cunha Ferreira 2023-26#104720 NÂO COMPARECEU 

290. Cristiane Da Silva Mendes 2023-26#106950 NÂO COMPARECEU 

291. Cristina Alexandra Matos Cardoso Sousa 2023-26#105204 NÂO COMPARECEU 

292. Cristina Maria Ferreira Duarte Brito Lopes 2023-26#105587 NÂO COMPARECEU 

293. Cristina Marinho De Carvalho 2023-26#106023 NÂO COMPARECEU 

294. Daniel Augusto Monteiro Rodrigues 2023-26#104941 NÂO COMPARECEU 

295. Daniel Filipe Ribeiro Castro 2023-26#105097 NÂO COMPARECEU 

296. Daniel Guia 2023-26#104960 NÂO COMPARECEU 

297. Daniela Alexandra Ribeiro Tavares Pereira 2023-26#107024 NÂO COMPARECEU 

298. Daniela De Jesus Soares Moreira 2023-26#104715 NÂO COMPARECEU 

299. Daniela Filipa Alves Brandão Ribeiro 2023-26#105739 NÂO COMPARECEU 

300. Daniela Filipa Ferreira Da Silva Ramos 2023-26#104754 NÂO COMPARECEU 

301. Daniela Filipa Rocha Carvalho 2023-26#107497 NÂO COMPARECEU 

302. Daniela Filipa Santos Rocha 2023-26#105956 NÂO COMPARECEU 

303. Daniela Raquel Ferreira Dos Santos 2023-26#105161 NÂO COMPARECEU 

304. Dário Filipe Marques Soares 2023-26#105160 NÂO COMPARECEU 

305. David Carvalho Teixeira 2023-26#107500 NÂO COMPARECEU 

306. David Manuel Esteves Alves Geraldes 2023-26#106154 NÂO COMPARECEU 

307. Davide Fernandes Vieira 2023-26#106551 NÂO COMPARECEU 

308. Débora Braga Leite Fernandes 2023-26#104726 NÂO COMPARECEU 

309. Débora Filipa Assunção Silva 2023-26#106438 NÂO COMPARECEU 

310. Denise Veiga 2023-26#104839 NÂO COMPARECEU 

311. Diana Alexandra Dos Santos Silva 2023-26#107277 NÂO COMPARECEU 

312. Diana Cristina Antão Pires 2023-26#105970 NÂO COMPARECEU 

313. Diana Ferreira Da Silva Martins 2023-26#105095 NÂO COMPARECEU 

314. Diana Filipa Carvalho Lima 2023-26#105070 NÂO COMPARECEU 

315. Diana Orquídea Cavadas Da Rocha 2023-26#105269 NÂO COMPARECEU 

316. Diana Sequeira Lobo 2023-26#105718 NÂO COMPARECEU 

317. Diana Sofia Da Cunha Antunes Pereira Almeida 2023-26#105658 NÂO COMPARECEU 

318. Diogo Augusto Ferreira De Sousa 2023-26#104819 NÂO COMPARECEU 

319. Diogo Coelho Máximo Silva 2023-26#106859 NÂO COMPARECEU 

320. Diogo José Macedo Barbosa 2023-26#105075 NÂO COMPARECEU 

321. Diogo Mota 2023-26#105481 NÂO COMPARECEU 

322. Diogo Pinto 2023-26#104928 NÂO COMPARECEU 

323. Dulcilene Araújo Pereira 2023-26#105032 NÂO COMPARECEU 

324. Eduardo Ferreira 2023-26#106056 NÂO COMPARECEU 

325. Eduardo Filipe Alves Magalhães 2023-26#104918 NÂO COMPARECEU 
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326. Eduardo Filipe De Almeida Costa 2023-26#106498 NÂO COMPARECEU 

327. Eduardo Gonçalves Nunes 2023-26#104888 NÂO COMPARECEU 

328. Eduardo Jorge Túlio Pereira 2023-26#105004 NÂO COMPARECEU 

329. Elaine Alves Ferreira 2023-26#105925 NÂO COMPARECEU 

330. Elisandra Centeio Lopes 2023-26#106164 NÂO COMPARECEU 

331. Elsa Cristina Da Costa Pinto 2023-26#104811 NÂO COMPARECEU 

332. Elsa Marisa Oliveira Da Silva 2023-26#105929 NÂO COMPARECEU 

333. Emanuel Andrade De Sá Maia 2023-26#106310 NÂO COMPARECEU 

334. Emanuel Joaquim Barbêdo Gomes 2023-26#105745 NÂO COMPARECEU 

335. Emanuele Costa Ferreira 2023-26#106511 NÂO COMPARECEU 

336. Emiliana Cristina Duarte Silva Marques 2023-26#105227 NÂO COMPARECEU 

337. Emílio Sérgio Moura Maia Da Silva 2023-26#106274 NÂO COMPARECEU 

338. Eunice Loide Moutinho Leite 2023-26#106882 NÂO COMPARECEU 

339. Eurico Arsénio Da Fonseca Constâncio 2023-26#104948 NÂO COMPARECEU 

340. Eva Luciana Pestana De Góis 2023-26#106936 NÂO COMPARECEU 

341. Fabiana Raquel Figueiredo Colaço 2023-26#106638 NÂO COMPARECEU 

342. Fábio Costa Coimbra 2023-26#104867 NÂO COMPARECEU 

343. Fernanda Maria Martins Pinto Miguel 2023-26#104991 NÂO COMPARECEU 

344. Fernando Ricardo Ferreira Soares 2023-26#104728 NÂO COMPARECEU 

345. Filipe Manuel Da Conceição Raimundo 2023-26#105203 NÂO COMPARECEU 

346. Filipe Manuel Dias Neto 2023-26#105313 NÂO COMPARECEU 

347. Filipe Miguel Seara Sequeira Da Mota Lobão 2023-26#107087 NÂO COMPARECEU 

348. Filomena Pinto Guimarães 2023-26#105015 NÂO COMPARECEU 

349. Flavia Madalena Gomes De Oliveira Da Silva 2023-26#106676 NÂO COMPARECEU 

350. Flávio Lopes 2023-26#104729 NÂO COMPARECEU 

351. Florbela Aurora Silva Monteiro 2023-26#106354 NÂO COMPARECEU 

352. Francisca Fabião Tavares Da Rocha 2023-26#107279 NÂO COMPARECEU 

353. Francisca Maria Ponte Trindade Araújo 2023-26#107450 NÂO COMPARECEU 

354. Francisca Moreira 2023-26#105123 NÂO COMPARECEU 

355. Francisco Filipe Simões Da Silva 2023-26#106801 NÂO COMPARECEU 

356. Francisco Jorge Martins Gabriel 2023-26#106360 NÂO COMPARECEU 

357. Francisco Miguel De Sousa Gonçalves 2023-26#106187 NÂO COMPARECEU 

358. Francisco Miguel Madureira Dias 2023-26#105425 NÂO COMPARECEU 

359. Gabriel Filipe Da Silva Cardoso 2023-26#107542 NÂO COMPARECEU 

360. Gabriela Filipa Da Silva Vieira 2023-26#105040 NÂO COMPARECEU 

361. Gonçalo Correia Gonçalves Dias Rodrigues 2023-26#105423 NÂO COMPARECEU 

362. Graça Cristina Pinto dos Reis 2023-26#106585 NÂO COMPARECEU 

363. Hélder Filipe Da Silva Pinto 2023-26#104826 NÂO COMPARECEU 

364. Helena Maria Teixeira Couto 2023-26#104925 NÂO COMPARECEU 

365. Helena Sofia Ferreira Saldanha 2023-26#107518 NÂO COMPARECEU 

366. Hugo Filipe Almeida Figueiredo 2023-26#105705 NÂO COMPARECEU 

367. Hugo Filipe Da Silva Caetano 2023-26#106075 NÂO COMPARECEU 

368. Hugo Miguel Silva Maravalhas 2023-26#104767 NÂO COMPARECEU 
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369. Inês Alexandra Campos Correia Da Silva 2023-26#105297 NÂO COMPARECEU 

370. Inês Catarina Monteiro Pinto 2023-26#104830 NÂO COMPARECEU 

371. Ines Gonçalves Diogo Carvalho Miranda 2023-26#106865 NÂO COMPARECEU 

372. Inês Margarida Monteiro Gonçalves 2023-26#105342 NÂO COMPARECEU 

373. Inês Santos Sousa 2023-26#107142 NÂO COMPARECEU 

374. Inês Sofia Veloso Da Silva 2023-26#104822 NÂO COMPARECEU 

375. Iolanda Santos Marques 2023-26#105068 NÂO COMPARECEU 

376. Íris Catarina Da Costa Lima 2023-26#105964 NÂO COMPARECEU 

377. Iris Domingues Cardoso 2023-26#105376 NÂO COMPARECEU 

378. Iris Margarida Ferreira Da Cunha 2023-26#106774 NÂO COMPARECEU 

379. Irlene Viturino Da Silva Galiza 2023-26#106810 NÂO COMPARECEU 

380. Isa Soraia Henriques Luís 2023-26#105366 NÂO COMPARECEU 

381. Isabel Cristina Fernandes De Sequeira Barbosa 2023-26#104770 NÂO COMPARECEU 

382. Isabel Filipa Dias Magalhães 2023-26#104904 NÂO COMPARECEU 

383. Isabel Maria Escudeiro Oliveira 2023-26#105795 NÂO COMPARECEU 

384. Isabel Patrícia Baptista Da Fonseca 2023-26#105788 NÂO COMPARECEU 

385. Isilda Marlene Trindade Moreira 2023-26#106202 NÂO COMPARECEU 

386. Israel Fernandes Da Silva 2023-26#105219 NÂO COMPARECEU 

387. Isvaldir Heleno Ramos Monteiro 2023-26#105733 NÂO COMPARECEU 

388. Iva Claudia Vale Sá 2023-26#105127 NÂO COMPARECEU 

389. Ivan Lucas Cardoso De Almeida 2023-26#104992 NÂO COMPARECEU 

390. Ivo Filipe Pinto Da Silva 2023-26#106919 NÂO COMPARECEU 

391. Ivone Benta Da Silva Fernandes 2023-26#106489 NÂO COMPARECEU 

392. Jacqueline Cassia Caldeira Rocha 2023-26#104812 NÂO COMPARECEU 

393. Jessyca Oliveira Machado 2023-26#107437 NÂO COMPARECEU 

394. Joab Natanael Gonçalves Garrochinho 2023-26#105854 NÂO COMPARECEU 

395. Joana Alexandra Ribeiro Mendes Barbosa 2023-26#104824 NÂO COMPARECEU 

396. Joana Claúdia Coelho Barbosa 2023-26#105691 NÂO COMPARECEU 

397. Joana Cristina Pinto Abreu 2023-26#106501 NÂO COMPARECEU 

398. Joana Filipa Soares Monteiro 2023-26#106484 NÂO COMPARECEU 

399. Joana Isabel Lopes Cardoso Barracho Veiga 2023-26#106103 NÂO COMPARECEU 

400. Joana Margarida Soares Dias 2023-26#106089 NÂO COMPARECEU 

401. Joana Patrícia Moreira Pacheco 2023-26#106151 NÂO COMPARECEU 

402. Joana Raquel Rocha Barroca 2023-26#105091 NÂO COMPARECEU 

403. Joana Rita Gouveia Loureiro Mota 2023-26#106576 NÂO COMPARECEU 

404. Joana Sofia Da Cunha Carvalho 2023-26#105502 NÂO COMPARECEU 

405. João Batista Ferreira Feitosa 2023-26#105109 NÂO COMPARECEU 

406. João Fernando De Almeida Gomes Pinheiro 2023-26#105413 NÂO COMPARECEU 

407. João Luís Carvalho E Silva 2023-26#105535 NÂO COMPARECEU 

408. João Luís Machado Bragança Mergulhão Gomes 2023-26#105089 NÂO COMPARECEU 

409. João Manuel Moreira Lagoá Correia Dos Reis 2023-26#107494 NÂO COMPARECEU 

410. João Manuel Rocha Dinis De Sousa 2023-26#105850 NÂO COMPARECEU 

411. João Manuel Valadares Mendes 2023-26#105462 NÂO COMPARECEU 
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412. João Pedro Azevedo Soares 2023-26#106516 NÂO COMPARECEU 

413. João Pedro Barbosa Faria 2023-26#106870 NÂO COMPARECEU 

414. João Pedro Da Silva Ribeiro 2023-26#105350 NÂO COMPARECEU 

415. João Pedro Gonçalves Da Silva 2023-26#105434 NÂO COMPARECEU 

416. Joao Pedro Oliveira Couto 2023-26#106665 NÂO COMPARECEU 

417. Joaquim Fernando Dias Giesta 2023-26#105606 NÂO COMPARECEU 

418. Joaquim Luis Matos Aires 2023-26#106237 NÂO COMPARECEU 

419. Joaquim Ricardo Correia Oliveira 2023-26#106059 NÂO COMPARECEU 

420. Jorge David Da Costa Braga 2023-26#105286 NÂO COMPARECEU 

421. Jorge Emanuel Oliveira Da Luz Ribeiro Dos Santos 2023-26#106900 NÂO COMPARECEU 

422. Jorge Emanuel Oliveira Dias 2023-26#106729 NÂO COMPARECEU 

423. Jorge Manuel Gonçalves Da Cunha 2023-26#107134 NÂO COMPARECEU 

424. Jorge Miguel Rosa Cepeda 2023-26#105318 NÂO COMPARECEU 

425. José Alberto Santos Lourenço Da Silva 2023-26#106795 NÂO COMPARECEU 

426. José António Da Costa Marques 2023-26#106785 NÂO COMPARECEU 

427. José Augusto Póvoas Monteiro 2023-26#106143 NÂO COMPARECEU 

428. José Carlos Alves Da Silva Pinto 2023-26#105487 NÂO COMPARECEU 

429. José Emanuel Ribeiro De Sousa Pombo 2023-26#105368 NÂO COMPARECEU 

430. José Fernando Vieira Ferreira Melo 2023-26#105512 NÂO COMPARECEU 

431. José Manuel Da Luz Lemos 2023-26#106840 NÂO COMPARECEU 

432. José Mário Filipe Peixoto 2023-26#107136 NÂO COMPARECEU 

433. José Ricardo Ferreira De Sousa 2023-26#104959 NÂO COMPARECEU 

434. José Tiago De Sousa Ramos Monteiro 2023-26#107470 NÂO COMPARECEU 

435. Josefa Maria Ventura Violas 2023-26#105057 NÂO COMPARECEU 

436. Jovita Manuela Sá Sousa Maia 2023-26#105743 NÂO COMPARECEU 

437. Juliana Carolina Lencastre Moreira Vieira 2023-26#106466 NÂO COMPARECEU 

438. Juliana Gabriela Oliveira Silva 2023-26#104945 NÂO COMPARECEU 

439. Juliana Soraia Fernandes Pereira 2023-26#105133 NÂO COMPARECEU 

440. Karen Kristina De Jesus Souza Silva Cruz 2023-26#106311 NÂO COMPARECEU 

441. Karina Ribeiro Pino 2023-26#106271 NÂO COMPARECEU 

442. Landerson Carlos Porfírio Da Silva 2023-26#104986 NÂO COMPARECEU 

443. Lauriane Souza Pereira 2023-26#105597 NÂO COMPARECEU 

444. Leonara Cordeiro Da Silva 2023-26#105153 NÂO COMPARECEU 

445. Letícia Beatriz Kato De Oliveira 2023-26#107511 NÂO COMPARECEU 

446. Letícia Do Rosário Marinho Da Silva 2023-26#104760 NÂO COMPARECEU 

447. Liliana Cátia Pereira Portugal Cardoso 2023-26#105237 NÂO COMPARECEU 

448. Liliana Formosinho Formosinho 2023-26#106545 NÂO COMPARECEU 

449. Liliana Maria Ferreira Da Silva Rocha 2023-26#106279 NÂO COMPARECEU 

450. Liliana Patrícia Da Silva Cunha 2023-26#104940 NÂO COMPARECEU 

451. Linda Inês Ferreira Gomes Da Cunha 2023-26#104846 NÂO COMPARECEU 

452. Luana Filipa Gavina Festas 2023-26#106289 NÂO COMPARECEU 

453. Luci Barbosa Giacomelli 2023-26#105822 NÂO COMPARECEU 

454. Luis Fernando Ribeiro Dos Santos 2023-26#106094 NÂO COMPARECEU 
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455. Luís Filipe Correia Pinto 2023-26#106706 NÂO COMPARECEU 

456. Luís Filipe Gonçalves Alves 2023-26#106720 NÂO COMPARECEU 

457. Luís Miguel Neno Escobar 2023-26#105369 NÂO COMPARECEU 

458. Luís Miguel Roncha De Oliveira Dias 2023-26#106474 NÂO COMPARECEU 

459. Luís Tiago Alves Dias 2023-26#105374 NÂO COMPARECEU 

460. Luisa Bortolini De Assumpção 2023-26#105592 NÂO COMPARECEU 

461. Maísa Carolina Pereira Moura 2023-26#104876 NÂO COMPARECEU 

462. Manuel António Nogueira Brito 2023-26#104794 NÂO COMPARECEU 

463. Manuel Ilidio Torres Simaria 2023-26#104849 NÂO COMPARECEU 

464. Manuela Parente Rodrigues De Carvalho 2023-26#105090 NÂO COMPARECEU 

465. Mara Isabel Pinto Freitas 2023-26#104788 NÂO COMPARECEU 

466. Marcelo De Paula Soares 2023-26#107238 NÂO COMPARECEU 

467. Márcia Cunha Costa 2023-26#105772 NÂO COMPARECEU 

468. Márcio Rúben Moreira Rosinhas 2023-26#104915 NÂO COMPARECEU 

469. Marco António Fontes Rebelo 2023-26#105651 NÂO COMPARECEU 

470. Marco António Mendes Pereira 2023-26#104719 NÂO COMPARECEU 

471. Marco Filipe Da Silva Monteiro 2023-26#105243 NÂO COMPARECEU 

472. Marco Pedro Freitas De Sousa Cunha 2023-26#105200 NÂO COMPARECEU 

473. Marcos Vinicius Martins Castro Manzini 2023-26#106863 NÂO COMPARECEU 

474. Margarida Ferreira Marques 2023-26#106646 NÂO COMPARECEU 

475. Margarida Ribeiro Felício 2023-26#106504 NÂO COMPARECEU 

476. Maria Adelaide Malheiro Da Cunha 2023-26#104889 NÂO COMPARECEU 

477. Maria Arlete Teixeira De Sousa 2023-26#107168 NÂO COMPARECEU 

478. Maria Barja De Brito 2023-26#107145 NÂO COMPARECEU 

479. Maria Daniela Santos 2023-26#106577 NÂO COMPARECEU 

480. Maria De Fátima Da Silva Garcia 2023-26#106131 NÂO COMPARECEU 

481. Maria De Fátima Pinho De Sousa 2023-26#107113 NÂO COMPARECEU 

482. Maria De La-Salete Lemos Teixeira 2023-26#106052 NÂO COMPARECEU 

483. Maria De Lurdes Governo Catarino 2023-26#106462 NÂO COMPARECEU 

484. Maria Do Carmo Alves Moreira Ferreira 2023-26#107169 NÂO COMPARECEU 

485. Maria Ermelinda De Oliveira Carvalho Silva 2023-26#105345 NÂO COMPARECEU 

486. Maria Filipe Cirne Pinto 2023-26#106440 NÂO COMPARECEU 

487. Maria Isabel Da Silva Garcia Canavezes 2023-26#106532 NÂO COMPARECEU 

488. Maria Manuela Lopes Da  Silva. 2023-26#105954 NÂO COMPARECEU 

489. Maria Pacheco De Amorim De Bettencourt Tavares 
Barreto 2023-26#106027 NÂO COMPARECEU 

490. Mariana Alexandra Teixeira Melo 2023-26#105859 NÂO COMPARECEU 

491. Mariana Gonçalves Da Silva 2023-26#105887 NÂO COMPARECEU 

492. Mariana Magalhães Moreira 2023-26#105653 NÂO COMPARECEU 

493. Mariana Maria Da Silva Cardoso 2023-26#105729 NÂO COMPARECEU 

494. Mariana Mello Santos 2023-26#106531 NÂO COMPARECEU 

495. Mariana Peixoto Marques De Sá 2023-26#104905 NÂO COMPARECEU 

496. Marina Lorena De Sousa Guedes Rocha 2023-26#106305 NÂO COMPARECEU 

497. Mário Jorge Rocha Correia Ferreira Santos 2023-26#106705 NÂO COMPARECEU 

https://www.cm-porto.pt/legal/politica-de-privacidade
mailto:rgpd@cm-porto.pt


Direção Municipal de Gestão de Pessoas e Organização 
Rua do Bolhão, nº 192 
4000-111 Porto 
T. +351 222 097 200 
 

 

Para informações adicionais sobre as práticas de privacidade do Município do Porto, consulte o nosso site em https://www.cm-porto.pt/legal/politica-de-privacidade ou envie um email 
para rgpd@cm-porto.pt. 
 

S01-07-IMP-15  13/20 

498. Mário Leandro Duarte Pereira Da Conceição 2023-26#106924 NÂO COMPARECEU 

499. Mario Rafael De Sousa Rocha 2023-26#105496 NÂO COMPARECEU 

500. Marisa Alexandra Sousa Sá 2023-26#104859 NÂO COMPARECEU 

501. Marta Andreia Gomes Gonçalves Moreira 2023-26#106319 NÂO COMPARECEU 

502. Marta Daniela Correia De Freitas 2023-26#107300 NÂO COMPARECEU 

503. Marta Daniela Silva Castro Ramos 2023-26#107483 NÂO COMPARECEU 

504. Marta Fernanda Martins Borges 2023-26#107137 NÂO COMPARECEU 

505. Marta Isabel Costa Salvado 2023-26#107029 NÂO COMPARECEU 

506. Marta Sofia Da Silva Santos 2023-26#105013 NÂO COMPARECEU 

507. Marta Sofia Neves Pires 2023-26#107197 NÂO COMPARECEU 

508. Matilde Inês Moreira De Vilhena Ferreira 2023-26#106463 NÂO COMPARECEU 

509. Michel Pereira Barboza 2023-26#106874 NÂO COMPARECEU 

510. Miguel Andre Carvalho Cruz 2023-26#106285 NÂO COMPARECEU 

511. Miguel Ângelo Pinto Da Silva 2023-26#106730 NÂO COMPARECEU 

512. Miguel Angelo Simão Fernandes 2023-26#107244 NÂO COMPARECEU 

513. Miguel Fernando De Oliveira Santos Bessa Monteiro 2023-26#107544 NÂO COMPARECEU 

514. Nadine Emanuela Da Silva Martins 2023-26#105634 NÂO COMPARECEU 

515. Nancy Karina Nogueira Santos Saraiva 2023-26#106384 NÂO COMPARECEU 

516. Natália Gomes E Castro 2023-26#105821 NÂO COMPARECEU 

517. Nathalia Rodrigues Da Fonseca Nogueira Ramos 2023-26#106063 NÂO COMPARECEU 

518. Nelson Humberto Vieira Do Vale 2023-26#107323 NÂO COMPARECEU 

519. Neusa Maria Marques Pinto 2023-26#105616 NÂO COMPARECEU 

520. Nicolas Cerqueira Braz 2023-26#107311 NÂO COMPARECEU 

521. Nícollas Santos Da Silva 2023-26#105108 NÂO COMPARECEU 

522. Nilce Fernanda Oliveira Castro 2023-26#106344 NÂO COMPARECEU 

523. Nuno Emanuel Moutinho Pombal Da Costa 2023-26#104834 NÂO COMPARECEU 

524. Nuno Emanuel Vieira Albuquerque 2023-26#107164 NÂO COMPARECEU 

525. Nuno Filipe Andrade Moreira 2023-26#104871 NÂO COMPARECEU 

526. Nuno Filipe Lopes Gonçalves 2023-26#105132 NÂO COMPARECEU 

527. Nuno Filipe Sousa Basilio 2023-26#104718 NÂO COMPARECEU 

528. Nuno Jesus Pratas Macário 2023-26#106163 NÂO COMPARECEU 

529. Nuno Miguel Monteiro Ribeiro da Silva 2023-26#106839 NÂO COMPARECEU 

530. Nuno Miguel Rodrigues Pinto 2023-26#104998 NÂO COMPARECEU 

531. Nuno Paulo Soares Ferreira 2023-26#107210 NÂO COMPARECEU 

532. Nuno Ramos Da Fonseca 2023-26#106951 NÂO COMPARECEU 

533. Patrícia Cristina Silva Soares 2023-26#104908 NÂO COMPARECEU 

534. Patrícia Duarte 2023-26#105864 NÂO COMPARECEU 

535. Patrícia Maria Beserra Aureliano 2023-26#106337 NÂO COMPARECEU 

536. Patrícia Raquel Prata Gonçalves De Sá 2023-26#107293 NÂO COMPARECEU 

537. Patrícia Rodrigues Borges 2023-26#106918 NÂO COMPARECEU 

538. Patrícia Sofia Vieira Salgado 2023-26#104875 NÂO COMPARECEU 

539. Paula Couto 2023-26#104923 NÂO COMPARECEU 

540. Paula Cristina Brandão Costa 2023-26#105301 NÂO COMPARECEU 
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541. Paula Cristina Ferreira Martins 2023-26#105145 NÂO COMPARECEU 

542. Paula Daniela Carvalho Vieira 2023-26#106408 NÂO COMPARECEU 

543. Paula Jeronima Goncalves Lopes 2023-26#106333 NÂO COMPARECEU 

544. Paula Maria Nogueira Soares 2023-26#106790 NÂO COMPARECEU 

545. Paula Marisa Ferreira Rocha 2023-26#106283 NÂO COMPARECEU 

546. Paulo Alexandre De Oliveira Martins 2023-26#107299 NÂO COMPARECEU 

547. Paulo Andre Barros Lourenço 2023-26#107006 NÂO COMPARECEU 

548. Paulo Jorge Henriques Dos Santos 2023-26#105337 NÂO COMPARECEU 

549. Paulo Jorge Leite Da Costa Pinto 2023-26#105968 NÂO COMPARECEU 

550. Paulo Manuel Das Neves Gonçalves 2023-26#104716 NÂO COMPARECEU 

551. Paulo Manuel Martins Costa 2023-26#106837 NÂO COMPARECEU 

552. Paulo Manuel Neto Da Costa 2023-26#107422 NÂO COMPARECEU 

553. Paulo Sérgio Ferreira De Magalhães Lapeira 2023-26#105193 NÂO COMPARECEU 

554. Pedro Alexandre Martins Azevedo 2023-26#106892 NÂO COMPARECEU 

555. Pedro Almeida 2023-26#105280 NÂO COMPARECEU 

556. Pedro Filipe Monteiro Caetano 2023-26#105093 NÂO COMPARECEU 

557. Pedro Jorge Da Silva Moutinho 2023-26#106940 NÂO COMPARECEU 

558. Pedro Manuel Pires De Macedo 2023-26#106477 NÂO COMPARECEU 

559. Pedro Miguel Campos Alves Da Silva 2023-26#106983 NÂO COMPARECEU 

560. Pedro Miguel De Sousa Barros 2023-26#106653 NÂO COMPARECEU 

561. Pedro Miguel Teixeira Moreira 2023-26#106280 NÂO COMPARECEU 

562. Pedro Nuno Moura Mendes 2023-26#105067 NÂO COMPARECEU 

563. Pedro Tiago Sanches Barbosa Teixeira 2023-26#107340 NÂO COMPARECEU 

564. Pedro Vinícius Ribeiro Da Silva 2023-26#106135 NÂO COMPARECEU 

565. Rafael Diniz 2023-26#104917 NÂO COMPARECEU 

566. Rafaela Susana Travanca Gásio 2023-26#106956 NÂO COMPARECEU 

567. Raju Oliveira 2023-26#104997 NÂO COMPARECEU 

568. Raquel Alexandra Dias Lourenço Martins 2023-26#107037 NÂO COMPARECEU 

569. Raquel Alexandra Peixoto Branco 2023-26#105491 NÂO COMPARECEU 

570. Raquel Fernanda Batista Oliveira 2023-26#105890 NÂO COMPARECEU 

571. Raquel José Machado Paulos 2023-26#107021 NÂO COMPARECEU 

572. Raquel Maria Oliveira Menezes 2023-26#105489 NÂO COMPARECEU 

573. Renato José Costa Borges 2023-26#105002 NÂO COMPARECEU 

574. Ricardo António Teixeira Sampaio 2023-26#105401 NÂO COMPARECEU 

575. Ricardo De Magalhães Figueiredo 2023-26#104723 NÂO COMPARECEU 

576. Ricardo Filipe Pereira Longo Gonçalves 2023-26#105239 NÂO COMPARECEU 

577. Ricardo Jorge Barbosa De Beça 2023-26#104980 NÂO COMPARECEU 

578. Ricardo Jorge Teixeira Gonçalves 2023-26#106118 NÂO COMPARECEU 

579. Ricardo Pereira 2023-26#105000 NÂO COMPARECEU 

580. Ricardo Valdo Cordeiro Correia 2023-26#105402 NÂO COMPARECEU 

581. Rodrigo Luis Monteiro De Oliveira 2023-26#107099 NÂO COMPARECEU 

582. Rodrigo Oliveira 2023-26#107114 NÂO COMPARECEU 

583. Ruben Alberto Marinho Allen 2023-26#106923 NÂO COMPARECEU 
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584. Rui Andre Pereira Baldaia 2023-26#107239 NÂO COMPARECEU 

585. Rui André Vieira Da Silva 2023-26#104936 NÂO COMPARECEU 

586. Rui Bessa 2023-26#107028 NÂO COMPARECEU 

587. Rui Filipe Jesus Martins 2023-26#105332 NÂO COMPARECEU 

588. Rui Manuel Gomes Dinis 2023-26#106806 NÂO COMPARECEU 

589. Rui Pedro Mouta Martins 2023-26#105763 NÂO COMPARECEU 

590. Rui Resende 2023-26#105525 NÂO COMPARECEU 

591. Rute Isabel Dias Jorge Cardoso 2023-26#107317 NÂO COMPARECEU 

592. Rute Liliana Soares Teixeira Da Costa Resende 2023-26#105099 NÂO COMPARECEU 

593. Salomé Carolina Teixeira Ribeiro 2023-26#105478 NÂO COMPARECEU 

594. Sandra Cristina Almeida Tavares 2023-26#104985 NÂO COMPARECEU 

595. Sandra Cristina Da Cunha Mariano 2023-26#106897 NÂO COMPARECEU 

596. Sandra Cristina Lage Moura Brandão 2023-26#107202 NÂO COMPARECEU 

597. Sandra Cristina Rocha Leal 2023-26#105316 NÂO COMPARECEU 

598. Sandra Cristina Sousa Alves 2023-26#104987 NÂO COMPARECEU 

599. Sandra Cristina Vieira Moreira 2023-26#104724 NÂO COMPARECEU 

600. Sandra Martins 2023-26#106238 NÂO COMPARECEU 

601. Sandra Patrícia Da Cruz Pacheco 2023-26#105300 NÂO COMPARECEU 

602. Sandra Patrícia Sousa Ribeiro 2023-26#105105 NÂO COMPARECEU 

603. Sara Andreia Tavares Almeida 2023-26#105853 NÂO COMPARECEU 

604. Sara Daniela Ferreira Barbosa 2023-26#107479 NÂO COMPARECEU 

605. Sara Filipa De Oliveira Barbosa 2023-26#107383 NÂO COMPARECEU 

606. Sara Filipa Soares Ferreira Da Silva 2023-26#104953 NÂO COMPARECEU 

607. Sara Isabel Brito Dantas Coelho 2023-26#105861 NÂO COMPARECEU 

608. Sara Santos Marques 2023-26#105011 NÂO COMPARECEU 

609. Secundina De Castro Lopes 2023-26#106575 NÂO COMPARECEU 

610. Selma Mendonça Magalhaes 2023-26#104933 NÂO COMPARECEU 

611. Sérgio Henrique De Andrade Martins 2023-26#107017 NÂO COMPARECEU 

612. Sérgio Miguel Fonseca Carneiro 2023-26#106221 NÂO COMPARECEU 

613. Sérgio Paulo Simões Rufino 2023-26#105387 NÂO COMPARECEU 

614. Silvério Pedro Da Silva Ribeiro 2023-26#106183 NÂO COMPARECEU 

615. Sílvia Alexandra Simões Afonso 2023-26#107022 NÂO COMPARECEU 

616. Sílvia Manuela Lopes Fernandes 2023-26#105551 NÂO COMPARECEU 

617. Sílvia Maria Vilar Da Silva 2023-26#106527 NÂO COMPARECEU 

618. Simone Alves Arimatéa 2023-26#105315 NÂO COMPARECEU 

619. Sofia Madalena Jesus Pereira 2023-26#106642 NÂO COMPARECEU 

620. Sofia Mafalda Dias Menezes 2023-26#106471 NÂO COMPARECEU 

621. Sofia Raquel Pinto Ferreira 2023-26#105010 NÂO COMPARECEU 

622. Sónia Alexandra Pinho Marques 2023-26#105163 NÂO COMPARECEU 

623. Sónia Da Conceição Oliveira Miranda 2023-26#106883 NÂO COMPARECEU 

624. Sónia Prata 2023-26#106766 NÂO COMPARECEU 

625. Sónia Vitória Ferreira Da Silva Pereira 2023-26#106962 NÂO COMPARECEU 

626. Soraia Andreia Teles Barbosa 2023-26#106982 NÂO COMPARECEU 
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627. Stênio Martinho Santana Dos Reis 2023-26#106557 NÂO COMPARECEU 

628. Susana Isabel Ferreira Rodrigues 2023-26#105799 NÂO COMPARECEU 

629. Susana Maria Rodrigues E Silva 2023-26#105884 NÂO COMPARECEU 

630. Susana Maria Vieira Gonçalves 2023-26#107372 NÂO COMPARECEU 

631. Susana Matilde Guerra De Miranda 2023-26#105899 NÂO COMPARECEU 

632. Susana Ribeiro Sequeira Ferreira 2023-26#104901 NÂO COMPARECEU 

633. Tammy Alves 2023-26#106846 NÂO COMPARECEU 

634. Tânia Cristina Monteiro Neves Oliveira 2023-26#104713 NÂO COMPARECEU 

635. Tatiana Roberta Amorim De Oliveira Aguiar 2023-26#107502 NÂO COMPARECEU 

636. Tatiana Sofia Proença Gomes 2023-26#105135 NÂO COMPARECEU 

637. Telmo Henrique Do Rosario Rocha 2023-26#104930 NÂO COMPARECEU 

638. Teresa Catarina Da Silva Monteiro 2023-26#105840 NÂO COMPARECEU 

639. Teresa Maria Pereira De Carvalho 2023-26#106385 NÂO COMPARECEU 

640. Teresa Ramos Lemos Pereira 2023-26#107139 NÂO COMPARECEU 

641. Teresa Rosado 2023-26#104733 NÂO COMPARECEU 

642. Tiago Da Silva Guimarães 2023-26#105307 NÂO COMPARECEU 

643. Tiago Emanuel Henriques Dos Santos 2023-26#105781 NÂO COMPARECEU 

644. Tiago João Da Costa Marques Fernandes 2023-26#106636 NÂO COMPARECEU 

645. Tiago Luís Guedes Batista 2023-26#104848 NÂO COMPARECEU 

646. Tiago Rodrigues Da Silva Ferreira Pinto 2023-26#105908 NÂO COMPARECEU 

647. Tierri Nora Lopes 2023-26#104711 NÂO COMPARECEU 

648. Vania Alexandra Ferreira Batista 2023-26#105758 NÂO COMPARECEU 

649. Vânia Marisa Monteiro Da Silva Bizarro Alves 2023-26#106072 NÂO COMPARECEU 

650. Vânia Paula Vieira Da Silva Sousa 2023-26#105803 NÂO COMPARECEU 

651. Vânia Regina Quinta Dias Silva 2023-26#106382 NÂO COMPARECEU 

652. Vania Sofia Da Silva Seabra Sousa 2023-26#105136 NÂO COMPARECEU 

653. Virginia Maria Da Silva Rodrigues Morais 2023-26#106820 NÂO COMPARECEU 

654. Vitor Manuel Silva Pinto 2023-26#106097 NÂO COMPARECEU 

655. Zita Alexandre Ramos Esteves 2023-26#105672 NÂO COMPARECEU 

*Candidato com identidade funcional sujeito ao método de seleção Avaliação Curricular. 

 

A prova de conhecimentos têm carácter eliminatório pelo que são excluídos os candidatos que obtenham 

valoração inferior a 9,5 valores ou que não compareçam ao método de seleção. 

 

3. CANDIDATOS QUE INTEGRAM O CONJUNTO SUCESSIVO  

Considerando o conjunto sucessivo de 50 candidatos definido, ficam convocados para a realização da Avaliação 

Psicológica (AP) / Entrevista de Avaliação de Competências (EAC) os seguintes candidatos aprovados por 

ordem decrescente de classificação: 

Nome do (a) candidato (a): Código Candidato(a): Resultado: 
2º Método de 

Seleção: 

1. Eduardo António Machado Silva Pinto 2023-26#106220 20,00 AP 

2. Luis Miguel Lemos Brito 2023-26#106401 20,00 AP 
3. Joaquim António Leitão Silva 2023-26#106390 20,00 EAC 
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Nome do (a) candidato (a): Código Candidato(a): Resultado: 
2º Método de 

Seleção: 

4. Joana Raquel Alves Cesário 2023-26#106206 19,20 AP 
5. Eduardo Nuno Marques Da Silva Gomes 2023-26#107517 18,40 AP 
6. Mayra Silvana Oliveira Da Silva Ramos 2023-26#107448 18,40 AP 
7. Rui Filipe Libânio Osório Marta 2023-26#106252 18,40 AP 
8. Afonso Oliveira 2023-26#107014 17,60 AP 
9. Ana Isabel Pinheiro Gomes 2023-26#105139 17,60 AP 
10. Gonçalo Emanuel Dias Araújo Silva 2023-26#106276 17,60 AP 
11. Jesuína Sofia Abreu Teixeira 2023-26#106442 17,60 AP 
12. José António Costa Ribeiro 2023-26#106375 17,60 AP 
13. Pedro Samuel Gonçalves Teixeira 2023-26#105937 17,60 AP 
14. Sandra Catarina Teixeira Pinto Da Silva 2023-26#107103 17,60 AP 
15. Vânia Raquel Barreiros Da Costa 2023-26#105146 17,60 AP 
16. Alina Alexandra Campos Gonçalves 2023-26#107415 16,80 AP 
17. Angélica Sofia Freitas Campos 2023-26#105976 16,80 AP 
18. António Pedro Vieira Maia Marinho 2023-26#105400 16,80 AP 
19. Cheila Carina Rainho Do Rio 2023-26#106314 16,80 AP 
20. Danielle Roberto Da Silva 2023-26#107237 16,80 AP 
21. Eduardo Jorge Marques De Queirós Salcedas Da Cunha 2023-26#107106 16,80 AP 
22. Flavio Agostinho Portela De Jesus Alves 2023-26#105104 16,80 AP 
23. Joana Filipa Cunha Rodrigues 2023-26#107138 16,80 AP 
24. Levi Filipe Moreira Da Silva 2023-26#106488 16,80 AP 
25. Ana Cristina Gomes Fonte 2023-26#105190 16,00 AP 
26. Céline Andrade Ferreira 2023-26#106335 16,00 AP 
27. Damião Basílio Da Rocha Lima 2023-26#105441 16,00 AP 
28. Eduardo Rui Cunha 2023-26#105621 16,00 AP 
29. Francisca Oliveira Vieira  2023-26#106939 16,00 AP 

30. Jorge Emanuel Mendes Valente Dias 2023-26#105362 16,00 AP 
31. Manuel Francisco Canavarro Gonçalves Dias 2023-26#107132 16,00 AP 
32. Maria De Fátima Silva Pereira 2023-26#105058 16,00 AP 
33. Neialbert Nascimento Ferreira 2023-26#105078 16,00 AP 
34. Patricia Maria Correia Sousa Santos 2023-26#106372 16,00 AP 
35. Rui Miguel Pereira Ferreira 2023-26#105577 16,00 AP 
36. Sara Filipa Floriano Barbosa 2023-26#104926 16,00 AP 
37. Vítor Manuel De Oliveira Matos 2023-26#106876 16,00 AP 
38. Ana Margarida Rolo Teixeira 2023-26#105353 15,20 AP 
39. Bebiana Fernanda Da Silva Cruz 2023-26#105240 15,20 AP 
40. Daniel Da Costa Ribeiro 2023-26#106246 15,20 AP 
41. Daniel Filipe Cardoso Monteiro 2023-26#105029 15,20 AP 
42. Diogo José Araújo Alfama 2023-26#104988 15,20 AP 
43. Fábio José Braga 2023-26#105130 15,20 AP 
44. Georgia Ferreira Guanabara 2023-26#107011 15,20 AP 
45. Joana Filipa Monteiro Da Rocha 2023-26#107346 15,20 AP 
46. José Alberto De Oliveira Ribeiro Cruz Alves 2023-26#105974 15,20 AP 
47. José Manuel Pinto  Moreira 2023-26#106737 15,20 AP 
48. José Miguel Ferreira Coelho 2023-26#105260 15,20 AP 
49. Jose Nuno Fernandes Sousa 2023-26#105019 15,20 AP 
50. José Pedro Meireles Da Silva 2023-26#106158 15,20 AP 
51. Leonor M. R. Avides Moreira Guedes Almeida 2023-26#106847 15,20 AP 
52. Liliana Andreia Ferreira Barbosa 2023-26#105231 15,20 AP 
53. Maria De Fátima Martins Moreira 2023-26#105080 15,20 AP 
54. Maria Isabel Dos Santos 2023-26#107096 15,20 AP 
55. Marina Chiari Lima Mendes 2023-26#107318 15,20 AP 
56. Marta Cristina Da Nova Magalhães De Mesquita 2023-26#107216 15,20 AP 
57. Miguel De São José Carreira Madeira Gil 2023-26#105983 15,20 AP 
58. Patrícia Pereira Fernandes 2023-26#106286 15,20 AP 
59. Paulo Jorge Coutinho Ribeiro 2023-26#106871 15,20 AP 
60. Rita Joana Dias Neves 2023-26#104981 15,20 AP 
61. Sandra Maria De Castro Teixeira 2023-26#105696 15,20 AP 
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4. CONVOCATÓRIA PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA 

Para a realização da Avaliação Psicológica, os candidatos devem comparecer na Direção Municipal de Gestão 

de Pessoas e Organização (DMGPO), sita na Rua do Bolhão n.º 192, 4000-111 Porto, de acordo com a 

calendarização infra: 
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Nome do (a) candidato (a): Código Candidato(a) Dia Hora 

1. Afonso Oliveira 2023-26#107014 30-01-2024 9:45 

2. Alina Alexandra Campos Gonçalves 2023-26#107415 30-01-2024 9:45 
3. Ana Cristina Gomes Fonte 2023-26#105190 30-01-2024 9:45 
4. Ana Isabel Pinheiro Gomes 2023-26#105139 30-01-2024 9:45 
5. Ana Margarida Rolo Teixeira 2023-26#105353 30-01-2024 9:45 
6. Angélica Sofia Freitas Campos 2023-26#105976 30-01-2024 9:45 
7. António Pedro Vieira Maia Marinho 2023-26#105400 30-01-2024 9:45 
8. Bebiana Fernanda Da Silva Cruz 2023-26#105240 30-01-2024 9:45 
9. Céline Andrade Ferreira 2023-26#106335 30-01-2024 9:45 
10. Cheila Carina Rainho Do Rio 2023-26#106314 30-01-2024 9:45 
11. Damião Basílio Da Rocha Lima 2023-26#105441 30-01-2024 13:45 
12. Daniel Da Costa Ribeiro 2023-26#106246 30-01-2024 13:45 
13. Daniel Filipe Cardoso Monteiro 2023-26#105029 30-01-2024 13:45 
14. Danielle Roberto Da Silva 2023-26#107237 30-01-2024 13:45 
15. Diogo José Araújo Alfama 2023-26#104988 30-01-2024 13:45 
16. Eduardo António Machado Silva Pinto 2023-26#106220 30-01-2024 13:45 
17. Eduardo Jorge Marques De Queirós Salcedas Da Cunha 2023-26#107106 30-01-2024 13:45 
18. Eduardo Nuno Marques Da Silva Gomes 2023-26#107517 30-01-2024 13:45 
19. Eduardo Rui Cunha 2023-26#105621 30-01-2024 13:45 
20. Fábio José Braga 2023-26#105130 30-01-2024 13:45 

21. Flavio Agostinho Portela De Jesus Alves 2023-26#105104 31-01-2024 9:45 

22. Francisca Oliveira Vieira 2023-26#106939 31-01-2024 9:45 

23. Georgia Ferreira Guanabara 2023-26#107011 31-01-2024 9:45 
24. Gonçalo Emanuel Dias Araújo Silva 2023-26#106276 31-01-2024 9:45 
25. Jesuína Sofia Abreu Teixeira 2023-26#106442 31-01-2024 9:45 
26. Joana Filipa Cunha Rodrigues 2023-26#107138 31-01-2024 9:45 
27. Joana Filipa Monteiro Da Rocha 2023-26#107346 31-01-2024 9:45 
28. Joana Raquel Alves Cesário 2023-26#106206 31-01-2024 9:45 
29. Jorge Emanuel Mendes Valente Dias 2023-26#105362 31-01-2024 9:45 
30. José Alberto De Oliveira Ribeiro Cruz Alves 2023-26#105974 31-01-2024 9:45 
31. José António Costa Ribeiro 2023-26#106375 31-01-2024 9:45 
32. José Manuel Pinto  Moreira 2023-26#106737 31-01-2024 13:45 

33. José Miguel Ferreira Coelho 2023-26#105260 31-01-2024 13:45 
34. Jose Nuno Fernandes Sousa 2023-26#105019 31-01-2024 13:45 
35. José Pedro Meireles Da Silva 2023-26#106158 31-01-2024 13:45 
36. Leonor M. R. Avides Moreira Guedes Almeida 2023-26#106847 31-01-2024 13:45 
37. Levi Filipe Moreira Da Silva 2023-26#106488 31-01-2024 13:45 
38. Liliana Andreia Ferreira Barbosa 2023-26#105231 31-01-2024 13:45 
39. Luis Miguel Lemos Brito 2023-26#106401 31-01-2024 13:45 
40. Manuel Francisco Canavarro Gonçalves Dias 2023-26#107132 31-01-2024 13:45 
41. Maria De Fátima Martins Moreira 2023-26#105080 31-01-2024 13:45 
42. Maria De Fátima Silva Pereira 2023-26#105058 01-02-2024 9:45 
43. Maria Isabel Dos Santos 2023-26#107096 01-02-2024 9:45 
44. Marina Chiari Lima Mendes 2023-26#107318 01-02-2024 9:45 
45. Marta Cristina Da Nova Magalhães De Mesquita 2023-26#107216 01-02-2024 9:45 
46. Mayra Silvana Oliveira Da Silva Ramos 2023-26#107448 01-02-2024 9:45 
47. Miguel De São José Carreira Madeira Gil 2023-26#105983 01-02-2024 9:45 
48. Neialbert Nascimento Ferreira 2023-26#105078 01-02-2024 9:45 
49. Patricia Maria Correia Sousa Santos 2023-26#106372 01-02-2024 9:45 
50. Patrícia Pereira Fernandes 2023-26#106286 01-02-2024 9:45 
51. Paulo Jorge Coutinho Ribeiro 2023-26#106871 01-02-2024 9:45 

52. Pedro Samuel Gonçalves Teixeira 2023-26#105937 01-02-2024 13:45 

53. Rita Joana Dias Neves 2023-26#104981 01-02-2024 13:45 
54. Rui Filipe Libânio Osório Marta 2023-26#106252 01-02-2024 13:45 
55. Rui Miguel Pereira Ferreira 2023-26#105577 01-02-2024 13:45 
56. Sandra Catarina Teixeira Pinto Da Silva 2023-26#107103 01-02-2024 13:45 
57. Sandra Maria De Castro Teixeira 2023-26#105696 01-02-2024 13:45 
58. Sara Filipa Floriano Barbosa 2023-26#104926 01-02-2024 13:45 
59. Vânia Raquel Barreiros Da Costa 2023-26#105146 01-02-2024 13:45 
60. Vítor Manuel De Oliveira Matos 2023-26#106876 01-02-2024 13:45 
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Direção Municipal de Gestão de Pessoas e Organização 
Rua do Bolhão, nº 192 
4000-111 Porto 
T. +351 222 097 200 
 

 

Para informações adicionais sobre as práticas de privacidade do Município do Porto, consulte o nosso site em https://www.cm-porto.pt/legal/politica-de-privacidade ou envie um email 
para rgpd@cm-porto.pt. 
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A Avaliação Psicológica visa avaliar, através de técnicas de natureza psicológica, aptidões, caraterísticas de 

personalidade e competências comportamentais dos candidatos e estabelecer um prognóstico de adaptação 

às exigências do posto de trabalho a ocupar, tendo como referência o perfil de competências previamente 

definido, aplicado por um(a) psicólogo(a) inscrito na Ordem dos Psicólogos Portugueses. Mais se informa que 

a Avaliação Psicológica terá a duração média de 3 horas. 

 

5. CONVOCATÓRIA PARA A ENTREVISTA DE AVALIAÇÃO DE COMPETÊNCIAS 

O candidato que consta do conjunto sucessivo e que foi sujeito ao método de seleção Avaliação Curricular 

(Joaquim António Leitão Silva), irá realizar, como método de seleção seguinte, a Entrevista de Avaliação de 

Competências, pelo que deverá aguardar pela respetiva convocatória.  

 

 

Porto, 12/01/2024 

 

 

A Chefe da Divisão Municipal de Recrutamento e Seleção 
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